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Punkt 1: Mødedeltagere

19/38023

Resumé
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Punkt 2: Høringssvar og udkast til endelig Praksisplan 2020-2023

18/14164

Resumé

 Praksisplan for almen praksis 2020-2023 har været i høring i perioden 4. oktober til 4. november 2019. Høringssvarene er
blevet behandlet af repræsentanter for parterne i udvalget og forslag til endelig revideret Praksisplan for almen praksis
2020-2023 forelægges for udvalget.

Sagsfremstilling

Praksisplanudvalget godkendte på møde d. 25. september udkast til høringsversion af Praksisplan for almen praksis 2020-
2023. Praksisplanen har derefter været i høring i perioden 4. oktober 2019 til 4. november 2019. Der er i alt indkommet
17 høringssvar, herunder de lovpligtige anbefalinger fra Sundhedsstyrelsen og Sundhedskoordinationsudvalget.

 

Høringssvarene udtrykker generelt opbakning til Praksisplanen, herunder understreges sammenhængen til
sundhedsaftalen generelt som værende positiv, ligesom der er tilslutning til de overordnede visioner og de valgte
indsatsområder.

 

Sundhedsstyrelsen har i sine anbefalinger til Praksisplanen bemærket, at Praksisplanen lever op til de formelle krav og på
hensigtsmæssig måde medvirker til at konkretisere almen praksis’ rolle i forhold til indsatsområderne i Sundhedsaftalen.
Styrelsen efterlyser dog flere steder en konkretisering af indsatsområderne i planen, samt bemærker, at det kunne være
hensigtsmæssigt med en tydeligere kobling til Overenskomst om almen praksis 2018 i forhold til brug af forløbsplaner og
arbejdet i kvalitetsklyngerne.

 

Kommunerne i regionen har ønsket en tydelig prioritering af indsatsområderne, mens PLO Syd har lagt særlig vægt på, at
det er en nødvendig forudsætning for Praksisplanens gennemførelse, at der ikke sker forringelser af de tilbud i region og
kommuner, der understøtter almen praksis’ opgavevaretagelse.

 

I flere af de øvrige høringssvar efterlyses der ligeledes en konkretisering af de beskrevne indsatser/indsatsområder. Det
bemærkes hertil, at det har været et bevidst valg fra sekretariatets side, at praksisplanen beskriver hvad der skal arbejdes
med i perioden, men ikke hvordan. Dette med sigte på at inddrage de relevante parter i den endelige udformning af det
konkrete indhold i indsatsområderne.

 

Oversigt over de samlede høringssvar er vedlagt som bilag 1.

 

Sekretariatet har udarbejdet forslag til høringssvarenes behandling og eventuelle indarbejdelse i den endelige plan. Disse
er behandlet af politiske repræsentanter for parterne i Praksisplanudvalget på møde d. 19. november 2019.

 

Behandlingen af høringssvarene resulterede i følgende forslag til ændringer i planen:

 

Sproglige korrektioner indarbejdes i Praksisplanen 2020-2023, herunder konsekvensrettelse af ”kronikere” til
”mennesker med kroniske lidelser”.
I indledningen af planen tilføjes et afsnit om, hvem parterne bag praksisplanen er.



Der tilføjes et kort afsnit om organisering af kvalitetsarbejdet i almen praksis, omfattende klynger, SydKip og
Kvalitets- og efteruddannelsesudvalget.
Forløbsplaner for patienter med KOL og Diabetes nævnes som et middel til øget patientinddragelse (afsnit 7.2.1).
Formuleringen i afsnit 8.2 justeres til at det undersøges om og hvordan henvisningsmønstret fra almen praksis til
kommunale forebyggelsestilbud kan følges.
I afsnit 8.4 tydeliggøres det, at udvikling af elektronisk kommunikation er en fælles, tværsektoriel opgave.
I afsnit 8.5 tilføjes mulighed for dialog med sygehuset ved udredning af patienter i almen praksis.
I afsnit 9.2.2 tilrettes formuleringen om kommunernes forpligtelse til oprettelse af forebyggelsestilbud, så der
refereres til sundhedsaftalen i stedet for sundhedsloven.
I afsnit 9.2.3 om samarbejde mellem almen praksis og de kommunale sundhedsplejersker tilføjes reference til
Sundhedsstyrelsens vejledning om monitorering af vægt hos 0- 5 årige.
Afsnittet om samarbejde mellem almen praksis og børne- og ungdomspsykiatrien (9.3.4) uddybes.
Den tværsektorielle ”FMK-gruppe” nævnes i afsnit 9.6.2 som aktør i forhold til at drøfte og udvikle samarbejdet
om fælles medicinkort (FMK).
I afsnit 9.9.3 tilføjes en ny indsats om undersøgelse af mulighederne for at fastholde ældre læger i almen praksis.
Det tydeliggøres at implementeringsplanen vil angive prioritering af indsatsområderne, hvem der er ansvarlig for at
iværksætte initiativerne, samt hvordan der følges op på, om målet med indsatsen er nået.

 

Der eftersendes oversigt over de konkrete forslag til ændringer af praksisplanen, som behandlingen af høringssvarene har
afstedkommet, ligesom der eftersendes en revideret version af praksisplanen, hvoraf ændringerne som følge af de
indarbejdede høringssvar fremgår.

 

Implementeringsplan for Praksisplan for almen praksis 2020 - 2023 behandles i særskilt punkt på dagsordenen.

Indstilling

Det indstilles, at Praksisplanudvalget:

 

drøfter forslag til ændringer af høringsversion af Praksisplan for almen praksis 2020 -2023 på baggrund af de
indkomne høringssvar og de konkrete forslag til ændringer, som repræsentanter for udvalget har udarbejdet.
godkender Praksisplan for almen praksis 2020-2023 med forbehold for indarbejdelse af ændringer som besluttet på
mødet.

Beslutning i Praksisplanudvalg vedr. almen praksis den 27-11-2019

Udkast til Praksisplan for almen praksis blev godkendt med følgende bemærkninger:

-          Fra lægeside ønskes formuleringen ”populationsansvar” erstattet med ”Populationsomsorg”. Dette blev
imødekommet.

-          Regionsrådets beslutning om etablering af lægekapacitet i Vollsmose skrives ind i kapacitetsdelen af planen

Bilag

Oversigt og samlede høringssvar - Praksisplan for almen praksis 2020 - 2023.pdf

forslag til ændringer af Praksisplan 2020 -2023 efter høring

Udkast til endelig Praksisplan for almen praksis 2020-2023 efter høring

Udkast til endelige kapacitetsdel af Praksisplan for almen praksis 2020 -2023 - efter høring



Punkt 3: Implementeringsplan for Praksisplan for almen praksis 2020-2023

18/14164

Resumé

Sekretariatet har udarbejdet et første udkast til implementeringsplan til drøftelse i Praksisplanudvalget.

Sagsfremstilling

For at sikre prioritering og planlægning af arbejdet med indsatsområderne i praksisplanen skal der udarbejdes en
implementeringsplan.

 

Implementeringsplanen skal udtrykke Praksisplanudvalgets tidsmæssige prioritering af indsatserne i Praksisplan for
almen praksis 2020 -2023, og samtidig sikre sammenhæng til implementeringen af Sundhedsaftale 2019 -2023, således at
implementeringen af de to planer understøtter hinanden.

 

Implementeringsplanen skal ligeledes angive hvem der er ansvarlig for at iværksætte initiativerne, samt hvordan der
følges op på, om målet med indsatsen er nået.

 

Med implementeringsplanen ønsker sekretariatet ligeledes at fremhæve den sammenhæng, der gerne skal være mellem
det planmæssige grundlag for arbejdet i perioden, i form af sundhedsaftale og praksisplan, og de understøttende tilbud i
form af SydKiP, praksiskonsulentordningen og gerne også sammenhæng til initiativer i regi af Kvalitets- og
efteruddannelsesudvalget (KEU).

 

Sekretariatet har udarbejdet et første udkast til implementeringsplan for ”Praksisplan for almen praksis 2020 – 2023”.
Udkastet er udtryk for en overordnet, tidsmæssig prioritering af indsatsområderne i Praksisplanen.

 

Den konkrete indsats under de enkelte indsatsområder skal tilrettelægges i løbet af planperioden med inddragelse af
relevante samarbejdsparter – f.eks. repræsentanter for sygehuse, kommuner og praktiserende læger, men også med
inddragelse af SydKip til sikring af konsulentstøtte og evt. efteruddannelsestilbud til at støtte implementeringen af planen.

 

Yderligere forventer sekretariatet at lave en ”model” for implementering, der kan bruges på tværs af de enkelte
indsatsområder. Modellen skal sikre, at initiativerne til implementering af indsatsområderne ”kommer hele vejen rundt”
om den problemstilling, som indsatsen skal løse.

 

På baggrund af udvalgets drøftelse udarbejder sekretariatet udkast til endelig implementeringsplan, der forelægges
udvalget til godkendelse på første møde i 2020.

 

Udkast til implementeringsplan eftersendes.

Indstilling

At Praksisplanudvalget drøfter udkast til implementeringsplan med henblik på tidsmæssig prioritering af indsatserne.

Beslutning i Praksisplanudvalg vedr. almen praksis den 27-11-2019



Punktet blev drøftet med følgende bemærkninger:

Fra regional side er der et ønske om en anden prioritering af indsatsområderne, således at rækkefølgen bliver:

Psykisk syge
Børn og unges mentale trivsel
Fastholdelse på arbejdsmarked og i uddannelse
Den ældre medicinske patient/ samarbejde med akutsygeplejen
Kronisk syge
Rygning
Overvægt

 

Dette blev imødekommet af de øvrige parter

 

Det skal af implementeringsplanen fremgå, at det er en dynamisk plan, der kan tilpasses i perioden.

Bilag

Pricipper og tidsmæssig prioritering i implementeringsplan for praksisplan 2020 -2023



Punkt 4: Vurdering af behovet for udmøntning af nye ydernumre i
Svendborg kommune

19/46058

Resumé

Lægerne i Hesselager har søgt om et ekstra ydernummer grundet patienttilgang. Det skal derfor nu vurderes, om der er
behov for udmøntning af nye ydernumre i Svendborg kommune.

Sagsfremstilling

Sekretariatet har modtaget en ansøgning fra Lægerne i Hesselager om tildeling af en ekstra kapacitet. Praksisplanudvalget
kan ikke på baggrund af en ansøgning fra en praksis, udmønte og tildele en kapacitet til en konkret praksis. En evt.
udmøntning skal behandles i regi af Udvalget for det nære Sundhedsvæsen, som træffer beslutning om udmøntning af nye
ydernumre, og disse beslutninger træffes på baggrund af anbefalinger fra Praksisplanudvalget og/eller
Lægedækningsgruppen. På baggrund af ansøgningen skal praksisplanudvalget derfor nu vurdere, om Udvalget for det
nære Sundhedsvæsen skal anbefales at udmønte et eller flere nye ydernumre til nedsættelse i Svendborg kommune.

 

I Svendborg Kommune er der 19 praksis, hvoraf 11 har åben for tilgang. På kommuneplan er der 1546 patienter/kapacitet.
 

Der er udarbejdet en befolkningsprognose for Svendborg kommune, vedlagt som bilag. Det fremgår af prognosen, at
befolkningstilvæksten de kommende år er forholdsvis lav, men at der vil ske en forskydning i aldersfordelingen, således at
der forventes at blive flere ældre i Svendborg kommune og færre yngre mennesker.

 

Ud fra en samlet betragtning synes der ikke umiddelbart at være behov for at udmønte flere ydernumre til nedsættelse i
Svendborg kommune som helhed på nuværende tidspunkt, idet størstedelen af praksis har åbent for tilgang, patientantallet
er samlet set under normtallet og befolkningsvæksten er forholdsvis lav. Heroverfor står det faktum, at lægerne i
Hesselager har tilkendegivet, at de befinder sig i en presset situation, blandt andet på grund af flere ældre og mere
tidskrævende patienter, samt den forventede stigning i antallet af netop ældre patienter. Det fremgår af praksisplanen, at
der skal være praksis i Hesselager.

Indstilling

Til drøftelse.

Beslutning i Praksisplanudvalg vedr. almen praksis den 27-11-2019

Drøftet.

Sagen sendes videre til behandling i lægedækningsgruppen

Bilag

Sammenfatning befolkningsprognose Svendborg



Punkt 5: Status - Lokalaftale om helbredsundersøgelse for sårbare og
udsatte målgrupper

19/1073

Resumé

Den videre forhandling af ”lokalaftale om helbredsundersøgelse for sårbare og udsatte patienter” afventer pt. det
forventede sundhedsudspil fra regeringen.

Sagsfremstilling

På møde d. 12. juni 2019 blev Praksisplanudvalget senest orienteret om status for udarbejdelse af lokalaftale om
”somatisk helbredsundersøgelse for sårbare og udsatte patienter”. Udvalget bemærkede på mødet, at en kommende aftale
skulle gælde for alle i målgruppen, uanset bopæl og bo-form.

 

På den baggrund har sekretariatet arbejdet videre med udformning af en model for aftalen, der dels kan favne de relevante
målgrupper og dels de forskellige behov for hjælp til opfølgning mellem helbredsundersøgelserne, som målgrupperne må
have. Modellen skal samtidig favne beboere i henholdsvis eget hjem og på bo-tilbud i regi af enten kommune eller region.

 

Tanken er fortsat at udarbejde en form for ”rammeaftale” om indsatsen, der kan tiltrædes lokalt og danne udgangspunkt
for lokal dialog og implementering, suppleret med en mere konkret beskrivelse af den praktiserende læges indsats, inkl.
hvilke undersøgelser, der er mest relevante for de forskellige målgrupper.

 

De videre forhandlinger om lokalaftalen afventer pt. det forventede sundhedsudspil fra regeringen for prioritering af
kommunernes indsats.

 

Indgåelse af lokalaftalen indgår som indsats hhv. anbefaling i udkast til Praksisplan for almen praksis 2020 -2023, og den
kommende regionale Psykiatriplan.

Indstilling

At Praksisplanudvalget tager orienteringen til efterretning.

Beslutning i Praksisplanudvalg vedr. almen praksis den 27-11-2019

Orienteringen taget til efterretning.

Der arbejdes på sekretariatsniveau videre med et oplæg til en rammeaftale, der kan tiltrædes af kommunerne individuelt.
Oplægget skal ligeledes beskrive, hvilket ressourcetræk en aftaleindgåelse vil medføre for kommunerne og hvilke
kompetencer, der skal være tilstede for at løfte indsatsen, idet en egentlig aftale afventer regeringens udspil på
sundhedsområdet.



Punkt 6: Lægedækningssituationen i Kolding pr. november 2019

19/19018

Resumé

Der gives en orientering om lægedækningssituationen i Kolding.

Sagsfremstilling

Udvalget for det nære Sundhedsvæsen besluttede i januar 2019, at der skulle udmøntes nye ydernumre i en række byer,
herunder Kolding by med henblik på at sikre lægedækningssituationen på længere sigt. Der blev udmøntet to ydernumre
og fastsat en mindstepris pr. ydernummer på 350.000 kr., og der var ingen interesserede. Udvalget for det nære
Sundhedsvæsen besluttede derfor på sit møde i oktober, at ydernumrene om nødvendigt kunne genannonceres uden
mindstepris på et senere tidspunkt efter administrationens vurdering.

 

I postnr. 6000 Kolding er der 19 praksis, hvoraf kun 7 har åben for tilgang. Der er ledig patientkapacitet svarende til ca.
700 patienter. Der er 1.651 tilmeldte sikrede pr. kapacitet, inkl. ledige/ubesatte kapaciteter. Der er 4 ubesatte kapaciteter i
Kolding kommune, og de 2 er beliggende i Kolding midtby. Læge Erik Rasmussen, Kolding midtby, har meddelt sit ophør
pr. 1. april 2020, idet han ikke forventer at kunne sælge sin praksis. Erik Rasmussen har knap 1.200 patienter, hvorfor alle
patienterne ikke forventes at kunne fordeles i forbindelse med hans ophør.

 

Sekretariatet og rekrutteringsteamet har afdækket lægedækningssituationen i Kolding, og der synes ikke at være praksis,
som er interesserede i at udvide med en ekstra læge, idet der ikke er praksis, som har fysisk plads til dette. De praksis,
som har fysisk plads til en læge mere, har i forvejen ubesatte kapaciteter, og ønsker ikke flere kapaciteter, idet udsigten til
at bemande disse ikke synes at være alt for god. Det er således ikke videre sandsynligt, at der er eksisterende praksis, som
vil overtage og udvide med Erik Rasmussens ydernummer og patienter.

 

Sekretariatet har været i dialog med en læge fra en anden kommune, som har afhændet sin praksis, og som har interesse i
at nedsætte sig i Kolding. Dette fordrer imidlertid, at der findes egnede lokaler og at lægen kan opkøbe et eksisterende
ydernummer med patienter, samt et eller to af de udmøntede 0-ydernumre fra regionen. Denne læge har været i dialog
med Erik Rasmussen, men en salgsaftale er ikke kommet på plads, idet den nye læge ikke har kunnet finde egnede
lokaler. Regionen er derfor gået i dialog med kommunen om mulighederne for, at kommunen kan hjælpe med at finde
egnede lokaler, evt. stille lokaler til rådighed.

 

Såfremt Erik Rasmussen ikke får solgt, og regionen ikke kan afsætte hans ydernummer og patienter, kan det i yderste
konsekvens blive nødvendigt at gennemføre et udbud eller oprette er regionstilbud.

Indstilling

-          At orienteringen tages til efterretning.

-          At lægedækningsgruppen arbejder videre med lægedækningssituationen i Kolding.

Beslutning i Praksisplanudvalg vedr. almen praksis den 27-11-2019

Indstillingen blev tiltrådt

Bilag

Kolding Kommune liste pr. november 2019



Punkt 7: Status på lægedækningen pr. november 2019

19/5026

Resumé

Der gives en status på lægedækningssituationen pr. november 2019.

Sagsfremstilling

Lægedækningen i regionen er stort set uændret siden sidste møde, hvorfor nærværende orientering er næsten identisk med
den forrige. Lægedækningen i regionen er overordnet set god, også sammenlignet med de øvrige regioner. Der er pt. ingen
akutte lægedækningsproblemer, men visse områder i regionen vurderes som generelt lægedækningstuede. I de
lægedækningstruede områder arbejdes der målrettet med rekruttering af yngre læger og optimering af
praksisstrukturen/bedre fysiske rammer for at drive praksis, ofte i samarbejde med de berørte kommuner.

 

Der sker udpegning af lægedækningstruede områder hvert kvartal, og udpegningen foretages i lægedækningsgruppen,
som er en arbejdsgruppe under praksisplanudvalget.

 

Følgende områder blev udpeget som lægedækningstruede pr. september 2019:
 

-          Billund Kommune

-          Esbjerg kommune

-          Fanø Kommune

-          Faaborg by (ligger i Faaborg-Midtfyn Kommune)

-          Løgumkloster (ligger i Tønder Kommune)

-          Varde Kommune

-          Aabenraa Kommune

 

Områderne udpeges hvert kvartal og for mindst seks måneder ad gangen. Der vil ske udpegning igen til november 2019 i
Lægedækningsgruppen nedsat under Praksisplanudvalget..

 

Der sondres mellem egentlige lægedækningstruede områder (de ovenfor nævnte), og områder som kan blive ramt af mere
kortvarige problemer med lægedækningen.

 

Kolding by kan risikere at blive ramt af midlertidige lægedækningsproblemer, idet en ældre læge ophører pr. 1/4 2020, og
der ikke umiddelbart er udsigt til at alle patienterne kan fordeles blandt åbne praksis. Hertil kommer, at regionen i januar
2019 udmøntede 2 stk. 0-ydernumre til nedsættelse i Kolding by, og det er endnu ikke lykkedes at afsætte disse to
ydernumre, idet der ikke er eksisterende praksis som, vil udvide, ligesom der ikke er nye læger, der har vist interesse for
disse ydernumre. Administrationen er i dialog med Kolding kommune omkring udfordringerne, idet meget tyder på, at
den største udfordring for læger, som gerne vil udvide eller nedsætte sig i Kolding by, er manglen på tidssvarende, større
lokaler. Situationen i Kolding følges tæt, og der arbejdes intenst med rekruttering til byen. Såfremt rekrutteringsprocessen
ikke lykkes inden årsskiftet, vil administrationen forberede de nødvendige tiltag for at sikre lægedækningen, sådan at
ingen patienter står uden læge til foråret. Det forventes, at såfremt problemerne omkring lokalemangel løses, vil Kolding
igen være et attraktivt sted at nedsætte sig som læge, og derfor vurderes udfordringerne i Kolding at være af forbigående
karakter.



 

Der er pt. etableret seks udbudsklinikker i regionen. De fem (Ølgod, Ærøskøbing, Esbjerg, Grindsted, Tønder) drives af
Alles Lægehuse A/S (tidligere Falck Lægehuse A/S), og en enkelt klinik drives af Nordic Medicare (Aabenraa). Disse
tilbud betjener knap 14.000 patienter.

 

Desuden driver regionen fortsat en klinik på Sydvestjysk Sygehus i Esbjerg i henhold til sundhedslovens
”forsøgsparagraf” § 233. Klinikken åbnede den 1. september 2018. Der er på nuværende tidspunkt mere end 1.900
patienter tilmeldt klinikken.  Antallet af patienter forventes at stige omkring årsskiftet, hvor 2 praksis i Esbjerg fraskriver
sig i alt ca. 2.500 patienter. Disse patienter kan tilmelde sig en af de praksis, som har åbent for tilgang, herunder SVS-
klinikken og udbudsklinikken i Hjerting. Pt. er der kun 3 PLO-praksis, der har åbent for tilgang, ud af i alt 20 PLO-
praksis i Esbjerg by. Disse 3 PLO-praksis har endvidere kun begrænset ledig patientkapacitet, hvorfor størstedelen af
patienterne skønnes til at ville tilmelde sig SVS-klinikken og udbudsklinikken.

Indstilling

Til orientering.

Beslutning i Praksisplanudvalg vedr. almen praksis den 27-11-2019

Orienteringen blev taget til efterretning



Punkt 8: Orientering om lægedækningssituationen i Gelsted-Ejby,
Middelfart kommune

19/33884

Resumé

Der gives en orientering på lægedækningssituationen i Gelsted-Ejby, Middelfart kommune.

Sagsfremstilling

Gelsted-Ejby Lægehus varslede tidligere på året, at praksis ville afstå 2 kapaciteter og ca. 1860 patienter, som konsekvens
af læge Jens Thygesens udtræden af praksis.  Det viste sig efterfølgende, at praksis kun endte med at fraskrive sig 1
kapacitet og ingen patienter.

 

I henhold til beslutning truffet på seneste møde i Praksisplanudvalget, er den ledige kapacitet blevet tilbudt til overtagelse
blandt områdets læger. Alle praksis i Middelfart kommune kan byde ind på kapaciteten. Fristen er fastsat til den 3.
december 2019, og det er Praksisplanudvalget, der beslutter, hvem der skal have kapaciteten, i fald der er flere
interesserede praksis, idet der ikke er tale om et ny-udmøntet ydernummer, men om genudmøntning af et eksisterende
ydernummer.

 

Praksis i Gelsted-Ejby har nu 4 kapaciteter og 6.549 patienter samt lukket for tilgang.

Indstilling

Til orientering.

Beslutning i Praksisplanudvalg vedr. almen praksis den 27-11-2019

Orienteringen blev taget til efterretning

Bilag

Middelfart Kommune liste november 2019



Punkt 9: Orientering om udmøntning af nye ydernummer i Aabenraa

18/58491

Resumé

Praksisplanudvalget anbefalede i september 2019 Udvalget for det nære Sundhedsvæsen at udmønte et nyt ydernummer
til nedsættelse i Aabenraa. Udvalget for det nære Sundhedsvæsen besluttede at følge anbefalingen.

Sagsfremstilling

Udvalget for det nære Sundhedsvæsen har kompetencen til at udmønte nye ydernumre, og udvalget agerer som oftest på
anbefaling fra Praksisplanudvalget og Lægedækningsgruppen. Praksisplanudvalget besluttede på sit møde den 25.
september 2019, at anbefale Udvalget for det nære Sundhedsvæsen, at udmønte et nyt ydernummer til nedsættelse i 6200
Aabenraa. Dette skete på baggrund af en ansøgning fra læge Jørn Zachariassen, Sønderborg, der aktuelt driver
satellitpraksis i Løjt, som ligger i 6200 Aabenraa.

 

Praksisplanudvalget fandt, at ydernummeret ikke burde udmøntes specifikt til nedsættelse i Løjt, men i hele postnummer
6200 Aabenraa. Dette var Udvalget for det nære Sundhedsvæsen enig i.

 

Udvalget for det nære Sundhedsvæsen besluttede således på sit møde den 22. oktober 2019 at udmønte et nyt
ydernummer i 6200 Aabenraa, og at kriteriet for tildeling af ydernummeret skulle være at sikre den bedst mulige
lægedækning.

 

Fristen for at byde ind på ydernummeret er fastsat til den 3. december 2019, og det er Udvalget for det nære
Sundhedsvæsen, som træffer beslutning om, hvem der skal have ydernummeret, i fald der er flere interesserede.

Indstilling

Til orientering.

Beslutning i Praksisplanudvalg vedr. almen praksis den 27-11-2019

Orienteringen blev taget til efterretning



Punkt 10: Eventuelt

19/38023
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